



23 de septiembre de

"Año de la Consolidación de la seguridad Alimentaria"

Página 1 de 1

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **LN-DAF-CM-2020-0104**Objeto de la compra: **"ADQUISICION DE EQUIPOS DE SERVICIOS DE ALIMENTACION PARA SER UTILIZADOS EN EL COMEDOR DE LA INSTITUCION"**Rubro: **EQUIPOS DE SERVICIOS DE ALIMENTACION PARA INSTITUCIONES**Planificada: **No****Detalle pedido**

Ref	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio unitario estimado	Monto
1	48101815	2.3.9.5.01	CALDEROS DE ALUMINIO DE 60CM 4 ASAS DE 50 LBS CON TAPA	4	UD	8614.00	34456
2	48101815	2.3.9.5.01	CALDEROS DE ALUMINIO ASAS DE 25 LBS CON TAPA	3	UD	4779.00	14337
3	48101815	2.3.9.5.01	PALETAS PARA MEZCLAR DE 42"	4	UD	2920.00	11682
4	48101815	2.3.9.5.01	OLLAS DE ALUMINIO CON TAPA DE 60 QT	3	UD	9086.00	27258
5	48101815	2.3.9.5.01	SARTEN ANTIADHERENTE CON MANGO DE ACERO DE 22CM	2	UD	598.26	1196.52
6	48101815	2.3.9.5.01	SARTEN ANTIADHERENTE CON MANGO DE ACERO DE 28CM	2	UD	1720.17	3440.34
7	48101815	2.3.9.5.01	SARTEN ANTIADHERENTE CON MANGO DE ACERO DE 32CM	2	UD	2163.06	4326.12
8	48101815	2.3.9.5.01	SARTEN ANTIADHERENTE CON MANGO DE ACERO DE 40CM	2	UD	2917.88	5835.76
9	48101815	2.3.9.5.01	PINZA 12"	15	UD	277.30	4159.5
10	48101815	2.3.9.5.01	CUCHARONES SOLIDOS PARA SERVIR DE 11.5"	15	UD	442.5	6637.5
11	48101815	2.3.9.5.01	TABLAS P/CORTE 15X20X1/2" ROJA	1	UD	1121.00	1121
12	48101815	2.3.9.5.01	TABLAS P/CORTE 15X20X1/2" MARRON	1	UD	1121.00	1121

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 - Agregar Destino

13	48101815	2.3.9.5.01	TABLAS P/CORTE 15X20X1/2" AMARILLA	1	UD	1121.00	1121
14	48101815	2.3.9.5.01	TABLAS P/CORTE 15X20X1/2" VERDE	1	UD	1121.00	1121
15	48101815	2.3.9.5.01	TABLAS P/CORTE 15X20X1/2" AZUL	1	UD	1121.00	1121
16	48101815	2.3.9.5.01	CUCHILLOS PARA PICAR 10" AMARILLO 6/1	1	PAQ	1239.00	1239
17	48101815	2.3.9.5.01	CUCHILLOS PARA PICAR 10" BLANCO 6/1	1	PAQ	1239.00	1239
18	48101815	2.3.9.5.01	CUCHILLOS PARA PICAR 10" VERDE 6/1	1	PAQ	1239.00	1239
19	48101815	2.3.9.5.01	CUCHILLOS PARA PICAR 10" ROJO 6/1	1	PAQ	1239.00	1239
20	48101815	2.3.9.5.01	CUCHILLOS PARA PICAR 10" AZUL 6/1	1	PAQ	1239.00	1239
21	48101815	2.3.9.5.01	CUCHILLOS REBANADAS 12"	2	UD	566.40	1132.8
22	48101815	2.3.9.5.01	PLATOS DE MELAMINA PARA SERVIR No. 11 REDONDO, BLANCOS	300	UD	160.48	48144
23	48101815	2.3.9.5.01	TENEDORES DE MESA	300	UD	76.7	23010
24	48101815	2.3.9.5.01	CUCHILLOS DE MESA	300	UD	118.00	35400
25	48101815	2.3.9.5.01	VASO EN MELAMINA 12 ONZ	300	UD	41.30	12390
26	48101815	2.3.9.5.01	CUCHARAS DE MESA	150	UD	76.70	11505
27	48101815	2.3.9.5.01	BANDEJAS DE SERVIR DE PLÁSTICO 41*30 CM COLOR VERDE	150	UD	509.00	76350
28	48101815	2.3.9.5.01	ENSALADERA PLASTICA DE 23"	2	UD	3658.00	7316
29	48101815	2.3.9.5.01	ENSALADERA PLASTICA DE 18"	2	UD	2183.00	4366
30	48101815	2.3.9.5.01	ENSALADERA PLASTICA DE 15"	2	UD	1475.00	2950
31	48101815	2.3.9.5.01	ENSALADERA PLASTICA DE 12"	2	UD	885.00	1770
32	48101815	2.3.9.5.01	LICUADORAS (Potente motor de 3.75 HP, Vaso CRISTAL con capacidad de 1 galón (3.875 lts), con asas en acero inoxidable, cuchillas de acero inoxidable y cople de transmisión integrado, Resistente base de metal y policarbonato, Operación a 120 V./60/1, Control electrónico KeyPad, fácil de limpiar con 3 velocidades on-off, stop y pulso.	1	UD	4400.00	4400

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



33	48101815	2.3.9.5.01	LICUADORAS (Potente motor de 3.75 HP, Vaso PLASTICO con capacidad de 1 galón (3.875 lts), con asas en acero inoxidable, cuchillas de acero inoxidable y cople de transmisión integrado, Resistente base de metal y policarbonato, Operación a 120 V./60/1, Control electrónico KeyPad, fácil de limpiar con 3 velocidades on-off, stop y pulso.	1	UD	1886.00	1886
34	48101815	2.3.9.5.01	BATIDORA DE INMERSION ELECTRICA COMERCIAL (CAPACIDAD DE 10 GALONES, 12", ACERO INOXIDABLE) 110V	1	UD	33040.00	33040
35	48101815	2.3.9.5.01	PICADORA DE CARNE ELECTRICA DE 265LBS	1	UD	30680.00	30680
36	48101815	2.3.9.5.01	LICUADORAS INDUSTRIAL DE PISO 12LTS 110V	1	UD	53000.00	53000
37	48101815	2.3.9.5.01	BANDEJA PARA HORNEAR DE ALUMINIO 26X28"	12	UD	1239.00	14868
38	48101815	2.3.9.5.01	BANDEJAS PARA CARRITO CALENTADOR (bandeja de horno Con bordes lisos, Dimensiones externas: 530 x 325 mm, Acero al cromo-níquel, Profundidad: 10 mm)	24	UD	380.00	9120
39	48101815	2.3.9.5.01	ESTUFA DE 30" NEGRA (Luz en el Horno con puerta doble de cristal Inoxidable)	1	UD	15955.00	15955
40	48101815	2.3.9.5.01	PARES DE GUANTES DE TELA PARA HORNO 17"	2	UD	1298.00	2596
41	48101815	2.3.9.5.01	REBANADORA DE JAMON Y QUESO DE 12"	1	UD	90860.00	90860
42	48101815	2.3.9.5.01	MOLEDORA DE CARNE #12 250L/H 1HP, 115V/60/1-PH	1	UD	82482.00	82482
43	48101815	2.3.9.5.01	BANDEJA DE CHAFFING DISH DE UNA DIVISION 2.5"	10	UD	1711.00	17110
44	48101815	2.3.9.5.01	BANDEJA DE CHAFFING DISH 12X20X2.5"	10	UD	855.50	8555
45	48101815	2.3.9.5.01	BANDEJA PERFORADA FULL 2.5"	10	UD	1327.50	13275
46	48101815	2.3.9.5.01	PLATO HONDO DE MELAMINA PARA SERVIR SANCOCHO	150	UD	141.60	21240


DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 - Agregar Destino



47	48101815	2.3.9.5.01	BOWL EN MELAMINA SONZ BLANCO PARA SERVIR HABICHUELAS	200	UD	110.00	22000
48	48101815	2.3.9.5.01	RECIPIENTES HERMETICOS DE POLIESTILENO CON TAPA PARA ALMACENAR ALIMENTOS 53ONZS, 1.56 LTS	6	UD	401.20	2407.2
49	48101815	2.3.9.5.01	COLADORES CHINOS DE 20CM	2	UD	1189.00	2378
50	48101815	2.3.9.5.01	COLADORES CHINOS DE 14CM	1	UD	946.40	946.4
51	48101815	2.3.9.5.01	COLADORES CHINOS DE 16CM	1	UD	1026.75	1026.75
52	48101815	2.3.9.5.01	COLADORES CHINOS DE 18CM	1	UD	1471.00	1471
53	48101815	2.3.9.5.01	CAJA P/ALMACENAR FRUTAS Y/O VEGETALES (TIPO HUACAL)	12	UD	5074.00	60888
54	48101815	2.3.9.5.01	CUCHARA SOLIDA DE 15"	15	UD	159.30	2389.5
55	48101815	2.3.9.5.01	BASE P/COMBOY CROMADO	15	UD	295.00	4425
56	48101815	2.3.9.5.01	SALERO DE CRISTAL 2 ONZ	30	UD	64.90	1947
57	48101815	2.3.9.5.01	PIMENTERO DE CRISTAL 2 ONZ	30	UD	64.90	1947
58	48101815	2.3.9.5.01	DISPENSADOR PARA ACEITE Y VINAGRE	30	UD	112.10	3363
59	48101815	2.3.9.5.01	FLOTERO SOLITARIO 6.5"	30	UD	578.20	17346
60	48101815	2.3.9.5.01	CUCHILLOS PUNTILLAS PARA PELAR VERDURAS	6	UD	1,392.00	8352
61	48101815	2.3.9.5.01	ZAFACON PLASTICO REDONDO 32 GALONES COLOR VERDE	2	UD	3,699.00	7398
62	48101815	2.3.9.5.01	CONTENEDOR CUADRADO DE PLÁSTICO, DE 240 LITROS, CON TAPA, PEDAL Y RUEDAS, COLOR VERDE	2	UD	7,752.64	15505.28

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
TODOS	DIRECCION ADMINISTRATIVA	TODOS	OCTUBRE 2020


Licda. Ana María De Oleo
 Encargada del Departamento de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia1 – Agregar Destino

